
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0185/2015 

Aprova o Projeto Pedagógico do Curso 
de Graduação em Medicina da 
Faculdade de Medicina. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 540 Reunião Ordinária, realizada em 24/9/2015, à vista do contido 
nos UnBDoc n. 27126/2015, de 12/3/2015,e22466/2015,de4/312015, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Aprovar o Projeto Pedagógico do Curso de Graduação em Medicina da 
Faculdade de Medicina. 

Ad. 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 25 de setembro de 2015. 

oni Na r ao 

Pres identt) 

O/cópia. GRE/VRT/SAaJSCNFM 
FFS 


